
 

                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

  позачергова сорок четверта сесія VІ скликання  
 
 
від 16.07.2015 р. № 1952 
 
 
Про внесення змін до рішення тридцять дев’ятої сесії VI скликання 
Коростенської міської ради від 22.01.2015 року № 1774 «Про надання 
дозволу Відділу освіти виконавчого комітету Коростенської міської ради 
на складання проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
постійне користування» 
 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконавчого комітету 
Коростенської міської ради, відповідно до ст.ст. 12, 39, 125, 126 Земельного 
кодексу України, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести зміни до рішення тридцять дев’ятої сесії VI скликання 
Коростенської міської ради від 22.01.2015 року № 1774 «Про надання дозволу 
Відділу освіти виконавчого комітету  Коростенської міської ради на 
складання проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
постійне користування» в зв’язку з уточненням, а саме: 

в пункті 1: 
слова «дошкільному навчальному закладу № 3 по вулиці Піонерська, 21 

міста Коростеня» викласти в наступній редакції: 
«дошкільному навчальному закладу №3 по вулиці Піонерська, 23 міста 

Коростеня»; 
слова «дошкільному навчальному закладу № 9 по вулиці Кірова, 76 міста 

Коростеня» викласти в наступній редакції: 
«дошкільному навчальному закладу №9 по вулиці Кірова, 76-а міста 

Коростеня»; 
слова «дошкільному навчальному закладу № 10 по вулиці К.Маркса, 71 

міста Коростеня» викласти в наступній редакції: 
 
 



«дошкільному навчальному закладу №10 по вулиці К.Маркса, 61 міста 
Коростеня». 

 
 

 
 

Міський голова                                                                      В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                           В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                    В.Вигівский 
Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 
Начальник відділу архітектури, 
містобудування та земельних ресурсів                               С.Тумаш 
 


